09 листопада 2020 року (далі - Договір) про
наступне:
1. Сторони дійшли згоди внести зміни в п.3.1.
розділу 3 Договору 27 Д від 09 листопада 2020 року
викласти п. 3.1. в наступній редакції:
«3.1. Загальна вартість робіт по здійсненню
технічного нагляду за цим Договором складає 11
339,00 грн. (одинадцять тисяч триста тридцять
дев'ять гривень 00 копійок), без ПДВ.
Обсяги виконаних та оплачених робіт станом на
01.01.2021 року згідно з Договором становлять 10
697,21 грн. (десять тисяч шістсот дев’яносто сім
гривень 21 копійка) без ПДВ.
Сума фінансування на 2021 рік становить 641,79
грн. (шістсот сорок одна гривня 79 копійок) без
ПДВ.
Зобов’язання за Договором виникають в межах
затверджених бюджетних асигнувань на
відповідний бюджетний період. Оплата виконаних
робіт здійснюється в межах фактичного
фінансування».
3. Усі інші умови Договору не змінені цією